
6 月 12 日（月）　14：00 ～ 19：00

6 月 13 日（火）　10：00 ～ 18：00

6 月 14 日（水）　10：00 ～ 18：00

6 月 15 日（木）　10：00 ～ 17：00

※

時 間

営業連絡先 ℡. 052-653-3355ご来場の際は本案内状をご持参下さい。

6 月 1 4 日 （ 水 ） の ご 連 絡 先
0 5 2 - 5 8 9 - 1 2 2 5

６月１４日（水）は、エレベーターの直通がございません。
１階のL i f e s t y l e & S e r v i c e s 専用のエレベーターホールに到
着される５分程前に下記番号へご連絡下さい。
１階までお迎えにあがります。

※

名古屋市中村区名駅3-28-12

大 名 古 屋 ビ ル ヂ ン グ 　
H D C 名 古 屋 フ ロ ア ー 内 1 1 F 特 設 会 場

場 所

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

日頃よりご愛顧頂いております 3ブランドの合同エキシビションを下記の内容にて催す運びとなりました。

ご多用中誠に恐縮ではございますが、ぜひご来場賜りますようお願い申し上げます。

スタッフ一同心よりお待ちしております。

Brands

3 b r a n d  e x h i b i t i o n .  s u m m e r . 2 0 1 7


